



Ve FETÖ aldandı, aldattı

Latif Erdoğan



TÜM YAZILARI



12 Aralık 2020

Latif Erdoğan

İletişim:



Roman yazmaya çok hevesliydi. Yazılmamış romanın adını bile koymuştu: “Ve İnsan Aldandı”. Kastedilen insan, aldattığı ve aldatacağı çevresi miydi; yoksa intak-ı bilhak ile kader ona kendi hali pürmelalini mi ifşa ettirmişti? Bence her ikisi...

Güven cemiyet yapısının harcıdır. Aileden başlayan ve uluslararası ilişkilere kadar uzanan her türlü toplumsal akit ve aktivitenin hem oluşumu hem de sürekliliği güven şartına bağlıdır. Güvenin sarsıldığı ortamda bütün değerler sarkık; kaybedildiği yerde bütün değerler yitiktir.

“Aldatan bizden değildir” hadisi güven adına yapılmış en büyük irşat öğretisidir. Ve yine “Biz öyle bir toplumuz ki, aldanırız lakin aldatmayız” hadis-i şerifi bu öğretiyi en mükemmele taşımanın bir göstergesidir.

Aldatan bizden değildir: Nefis insanı aldatır. Öyleyse terbiye oluncaya, kötü alışkanlıklarının tümünü terk edinceye, finalde tertemiz, pak hale dönüşünceye kadar nefisle aramıza rezerv koymamız gerekir.

Aldatan bizden değildir: “Dünya hayatı sizi aldatmasın” (Fatır,5) ayetinin işaretiyle dünyanın fani yüzü insanı aldatır. Bir hadiste “Bütün hataların başı dünya sevgisidir” buyrulur. Öyleyse, onun bizi aldatmasına, bir hatadan bir başka hataya sürüklemesine fırsat vermemeli, dünyanın fani ve geçici yanıyla aramızdaki mesafeyi daim korumalıyız.

Aldatan bizden değildir: Bir adı da Ğarur/ Aldatıcı (Fatır,5) olan şeytan insanı aldatır. Öyleyse onun bizi aldatabileceği her türlü zeminden, bizi aldatmak için kurduğu bütün düzen ve tuzaklardan uzak durmamız gerekir.

Ayette, Ğarur sizi Allah ile aldatmasın, denildiğine binaen şeytanın en tehlikeli oyunu insanı Allah ile aldatmasıdır. Peki, ama şeytan insanı Allah ile nasıl aldatır?

Allah, Gafurdur, Rahimdir, affedicidir, der ve insanı önce günah işlemeye teşvik eder, sonra da tövbeye olan ihtiyacını ona unutturur. Bu tuzağa birkaç kez düşen kişide günah alışkanlık haline gelir, tövbeye meyil kesintiye uğrar, bu hal devam ederse önce dinde laubali olur daha da

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini

oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanlılıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu: İndirim nedeni olmayacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

GÜNDEM

devam ederse ilahi emir ve yasaklara karşı içinde bir düşmanlık, bir nefret hissetmeye başlar. Eğer önü alınmazsa bu felaket onu doğrudan Allah'a düşman olma felaketine kadar sürükler. Çare, büyük-küçük bütün günahlardan kaçınmak, işlenen günah sonrası nasuh bir tövbe ile Allah'a yönelmektir.

Şeytanın insanı Allah ile aldatmasının bir oyunu da ilahi tuzakları (mekr-i ilahi) ona ilahi rahmet, istidracı ilahi inayet olarak göstermesidir. İstidrac, kurduğu tuzağa yavaş yavaş yaklaştırıp beklemediği bir anda onu tuzağa düşürmek, demektir. Kişi veya topluluk, dini değerlerinden uzaklaşmasına rağmen, ilahi inayete mazhar oluyor, ikramı ilahi kendini kesmiyorsa, işte bu durum bir felaketin habercisidir. Fakat o kişi veya topluluk bu felaketli sona o kadar ağır adımlarla ilerlemektedir ki, böyle bir atmosferde onların felaketli sonucu bilmeleri, hissetmeleri mümkün olmamaktadır. Tedricilik onların tövbe edip kendilerine gelmelerini de engellemektedir.

Bu arada, şeytan elbette onları sadece Allah ile aldatmakla kalmaz, onları da Allah ile aldatan kişi ve topluluklar haline getirir. Artık onlar şeytanın azat kabul etmez köleleridir. Bütün yapıp ettiklerinde şeytan onlardan onlar da şeytandan razıdır.

İşte size, aldatan ve aldattığı için bütün güvenirliliğini kaybeden, nefislerine yenik düşmüş, dünyeviliği kendilerine ilke edinmiş, şeytanın her türlü aldatmalarına açık hale gelmiş ve sonuçta şeytanın en önemli özelliklerinden biri olan "Ğarur/ Aldatıcı" özelliği ile özdeşleşerek insanları kendi aldandıkları nesnelere ve özellikle de Allah ile aldatmaya girişmiş FETÖ'nün en belirgin resmi.

Ola ki içlerinde anlayanlar, anlayıp da "aymaz" iken ayıkanlar olur. Kalbiyle arasına Allah'ın hail koyduğu (Enfal,24)-ki şeytanın en çok sevdiği maskaralar bunlardır- bu sebeple de manevi sukut ve düşüş, manevi iflas ve bitiş yaşamasına rağmen çevresinin feraset ve basiretsizliğinden istifade ile kendisini maneviyatın zirvelerinde gösteren bir "Ğarur"un peşi sıra gitmekten vaz geçer; Allah ile aldatılmaya, Allah ile aldatmaya son verirler.



0

1

10

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Mustafa

Muhterem Latif bey düşündürücü harika yazı olmuş tebrikler teşekkürler :)

Türkiye'yi Rusya-Ukrayna savaşına çekmek istiyorlar! İnfaz listesinde Türkler de var

Uluslararası İlişkiler Uzmanı Ahmet Kırımlı, Rusya-Ukrayna savaşı devam ederken Türkiye'nin bazı olayların içine çekilmek istendiğini söyledi..

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli..

Yanıtla



ali

hocam biz ne zaman aldatılmaktan kurtulacagiz

Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın

İphone Uygulamasını
Hemen İndir

Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0136 sn.